
Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu

A 2023.01.11. naptól 2023.05.18.napig stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése
Készült: 2023.05.19.

A figyelembe vett utolsó mérlegelés: 2023.05.18.

Tenyészet: ANKA ISTVÁN STV száma: 1/2023
1. oldal

Azonosító /
Elléslefolyás kódja

Szül. dátum.
Szül. súly

Anya
Apa

TKO
Választási

dátum       kora
205 napos

súly      index
Első mérés

dátum      súly
Méréskori

   dátum      nap     súly
400 napos

súly    index
Átlag életnapi
gyarap.  index

Össz. STV
gyarap.  index

Átlag élősúlyi
termel.  index

Here-
körm.

Szarv-
kód

Hanyadik
ellésből /

Szül.
ciklusnap

Anya átl.
két ell.
közti
ideje

HU 32078-2807-31 2022.02.12.

37851

HU 3207820365 2022.09.26. 226 236 100,54 2023.01.11. 455 2023.05.18. 460 652 536 88 1309 91 1551 87 1417 91 36,17 Pp

HU 3207824848 KUNADACSI VENCEL MONTAGO PP Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  186950

4

27

370

(2)

HU 32078-2817-42 2022.02.22.

37851

HU 3207812362 2022.09.26. 216 263 114,04 2023.01.11. 465 2023.05.18. 450 683 613 100 1436 100 1717 96 1518 98 37,36 Pp

HU 3207824848 KUNADACSI VENCEL MONTAGO PP Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  177637

9

37

366

(1)

HU 32078-2818-13 2022.02.23.

36221

HU 3207820839 2022.09.26. 215 288 134,86 2023.01.11. 500 2023.05.18. 449 716 649 106 1494 104 1701 95 1595 103 39,38 Pp

HU 3207824040 KUNADACSI ÜTÉSÁLLÓ MAX Pp Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  186945

3

38

356

(3)

HU 32078-2819-84 2022.02.24.

37851

HU 3207815727 2022.09.26. 214 251 105,44 2023.01.11. 460 2023.05.18. 448 700 622 102 1444 100 1890 106 1563 101 38,4 PP

HU 3207824848 KUNADACSI VENCEL MONTAGO PP Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  186953

6

39

397

(1)

HU 32078-2823-75 2022.02.26.

37851

HU 3207820699 2022.09.26. 212 277 121,95 2023.01.11. 435 2023.05.18. 446 650 571 94 1350 94 1693 95 1457 94 37,44 PP

HU 3207824848 KUNADACSI VENCEL MONTAGO PP Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  140248

3

41

363

(1)

HU 32078-2844-66 2022.03.21.

36234

HU 3207817312 2022.09.26. 189 282 117,43 2023.01.11. 465 2023.05.18. 423 721 653 107 1563 108 2016 113 1704 110 39,88 PP

HU 3207823573 KUNADACSI ÜGYREND  PORTRÉ PP Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  186960

4

64

548

(1)

HU 32078-2855-47 2022.04.02.

37851

HU 3207823047 2022.09.26. 177 270 115,04 2023.01.11. 415 2023.05.18. 411 665 628 103 1491 103 1969 110 1618 104 37,11 Pp

HU 3207824848 KUNADACSI VENCEL MONTAGO PP Vál. és  beáll. közti napok: 107, gyarap.:  163652

2

76

356

(3)



Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu     Fax: 46/506-763

A 2023.01.11. és 2023.05.18. között stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése

Készült: 2023.05.19.

Tenyészet: ANKA ISTVÁN STV száma: 1/2023
1. számú melléklet

Figyelem! Az STV folyamatban van, ezért az STV gyarapodás nincs figyelembe véve a TKO besorolás során!

Megnevezés

Átlagos gyarapodás az STV-ben:

Átlagos életnapi gyarapodás:

Átlagos élősúly termelés:

Átlagos 400 napos súly:

elemszám (db):

1791 169,75

1441 87,49

1553 98

610 42,51

7

Átlag Szórás CV%Min. Max.:

1551 2016 9,48

1309 1563 6,07

1417 1704 6,31

536 653 6,97

Apák:

KPLSZ Azonosító Név

36221 HU 32078-2404-0 KUNADACSI ÜTÉSÁLLÓ MAX Pp

36234 HU 32078-2357-3 KUNADACSI ÜGYREND  PORTRÉ PP

37851 HU 32078-2484-8 KUNADACSI VENCEL MONTAGO PP


